2024 年 11 月

受験者各位

新潟県統一模試会

開志専門職大学紫竹山キャンパス 送迎についてのお願い

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 11 月 10 日（日）開志専門職大学紫竹山キャンパスで行われる「中 3 新潟県統一模試」に

ついて、自動車での送迎時に注意いただきたい点がございます。

 同会場には、学校敷地内に駐車場がございますが、混雑緩和のためそちらへの駐車は禁止

といたします。また、送迎のみを目的とした近隣の飲食店・コンビニエンスストアへの一時

駐車はご遠慮ください。ロータリーで乗降をされた後は速やかに退出をお願いいたします。

 皆様方におかれましてはご不便をおかけしますが、ご協力の程お願い申し上げます。

敬具

点線で囲まれた箇所への駐車は禁止いたします。

送迎のみを目的とした近隣店舗への一時駐車はご遠慮ください。

紫竹山ｷｬﾝﾊﾟｽ

駐車場

校舎

ｺﾝﾋﾞﾆ

ｴﾝｽｽﾄｱ

ｺﾝﾋﾞﾆ

ｴﾝｽｽﾄｱ

飲食店

新潟駅方面

弁
天
線

弁天橋方面

123ー45678

345ー67890 123ー45678

【座席表に自分の受験番号が見当たらない場合】

以下までご連絡下さい。

MAIL uketsuke@t-moshi.jp

メール本文に、ご受験者氏名、区分コード、受験番号、受験会場をご入力のうえ

「座席表に受験番号がない」旨を記載して下さい。

新潟県統一模試を受験される皆様へ

以下をご確認のうえ、ご受験下さい。

会場に行く前に

■座席表を確認して、受験する教室と自分の席の位置を確認しましょう。

教室が複数ある会場は、まずは教室割から自分の受験する教室を確認しましょう。

【座席表の見方】

１つの四角が１席分となります。

中に書かれている番号は、最初の３桁が区分コード、後ろの5桁が受験番号になります。

このように四角がつながっている場合は、１つの机に２名掛けという意味です。

（2つの机が隙間なくつながっている場合もあります。）

■受験票に記載の注意事項をしっかり確認しておきましょう。

会場に到着したら

■会場によっては、入場（9:30）まで外での待機となる場合がございます。

■入場の合図がありましたら、速やかに入場して下さい。

会場内では

■私語は禁止となりますので、静かにすごしましょう。

■トイレの混雑緩和のため、教科間の時間を⾧め(25分)にしています。トイレ以外の離席や私語はで

きませんので時間を有効活用するためにも、学習道具などを持参されることをお勧めします。

■昼食時、外出はできません。自席にて食べていただきますので、必ず昼食・飲料を持参して下さい。

mailto:uketsuke@t-moshi.jp

開志1

第６回新潟県統一模試　教室割
下記の教室番号に従って自分の教室に行ってください。（開志専門職大学）

区分コード 教　　　　室

070 全員 ４F　S４０５
077 全員 ４F　S４０５
084 全員 ４F　S４０５
090 全員 ４F　S４０５
092 全員 ４F　S４０５
103 全員 ４F　S４０５
110 全員 ４F　S４０５
307 全員 ４F　S４０５
309 全員 ４F　S４０５
349 全員 ４F　S４０５
402 全員 ４F　S４０５
436 全員 ４F　S４０５
481 全員 ４F　S４０５
497 全員 ４F　S４０５
501 00039 ～ 03580 ４F　S４０５
501 03661 ～ 10028 ４F　S４０６
621 全員 ４F　S４０６
634 全員 ４F　S４０６
662 全員 ４F　S４０６
691 全員 ４F　S４０６
738 全員 ４F　S４０６
739 全員 ４F　S４０６
742 全員 ４F　S４０６
764 全員 ４F　S４０６
777 全員 ４F　S４０６
792 全員 ４F　S４０６
871 全員 ４F　S４０６
882 09015 ～ 09109 ４F　S４０６
882 09110 ～ 09125 ３F　S３０７
883 全員 ３F　S３０７
924 00001 ～ 09047 ３F　S３０７
924 09053 ～ 09078 ３F　S３０８
969 全員 ３F　S３０８
995 全員 ３F　S３０８

受験番号

S405左

第６回　新潟県統一模試

※座席の見つかった人から席についてください。

※座席の見つからない人は試験監督に申し出てください。

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 2 3 4 5 6 7

090-93082 103-79265 103-85745 103-87669 103-93677 349-00002 436-00001 436-00037 497-00035 497-00041 501-00059

070-88570 090-85978 103-71195 103-85828 103-90277 307-00085 402-00006 436-00010 497-00034 497-00042 501-00081 501-01422 501-03187

070-81757 084-93549 092-83707 103-79280 103-85888 103-90384 309-00006 402-00007 436-00021 501-00039 501-00642 501-01896

077-86555 090-86572 103-76350 103-88859 103-93752 402-00001 436-00002 436-00042 497-00045 501-00085 501-01582 501-03558

070-86006 090-57527 092-93656 103-79751 103-89753 103-95406 402-00002 436-00003 481-00012 501-00043 501-00725 501-02244

084-92613 090-86639 103-79170 103-90449 309-00007 402-00008 436-00022 497-00032 497-00046 501-00268 501-01691 501-03580

070-86733 090-82839 103-61435 103-81482 103-93012 309-00011 402-00009 436-00031 501-00054 501-00946 501-02342

090-84002 103-69031 103-83178 103-95545 402-00003 436-00004 501-00055 501-01393 501-02609

090-85054 103-70819 103-85532 110-90869 402-00005 436-00005 497-00047 501-00457 501-01698

【開志専門職大学紫竹山キャンパス】
【S405】

前

S406

第６回　新潟県統一模試

※座席の見つかった人から席についてください。

※座席の見つからない人は試験監督に申し出てください。

1 2 3 4 5 6 7 8 9

501-03661 1 501-08004 1 501-09922 1 662-02406 1 738-00009 1 764-00016 1 871-00013 1 882-09062 1 882-09092

501-04668 2 501-08219 2 501-10001 2 662-24001 2 738-00011 2 777-00002 2 871-00014 2 882-09068 2 882-09094

501-04959 3 501-09239 3 501-10028 3 691-00005 3 738-00014 3 777-00027 3 882-09015 3 882-09069 3 882-09095

501-05124 4 501-09328 4 621-00003 4 691-00006 4 739-00002 4 777-00028 4 882-09019 4 882-09075 4 882-09096

501-05604 5 501-09382 5 621-00004 5 691-00008 5 739-00015 5 792-00001 5 882-09029 5 882-09077 5 882-09097

501-05674 6 501-09485 6 634-00002 6 691-00009 6 739-00016 6 792-00004 6 882-09037 6 882-09078 6 882-09100

501-06093 7 501-09516 7 662-02402 7 738-00001 7 739-00018 7 871-00005 7 882-09039 7 882-09080 7 882-09101

501-07625 8 501-09659 8 662-02403 8 738-00003 8 742-00005 8 871-00009 8 882-09044 8 882-09082 8 882-09105

501-07920 9 501-09793 9 662-02404 9 738-00004 9 742-00021 9 871-00011 9 882-09055 9 882-09087 9 882-09106

501-07968
10
501-09887

10
662-02405

10
738-00008

10
764-00004

10
871-00012

10
882-09056 10 882-09090 10

882-09109

【開志専門職大学紫竹山キャンパス】
【S406】

前

S307

第６回　新潟県統一模試

※座席の見つかった人から席についてください。

※座席の見つからない人は試験監督に申し出てください。

1 2 3 4 5 6

882-09110 882-09122 1 883-09082 883-09120 1 924-00003 924-09016

882-09113 882-09124 2 883-09083 883-09124 2 924-00004 924-09024

882-09114 882-09125 3 883-09088 883-09127 3 924-00006 924-09026

882-09117 883-09023 4 883-09095 883-09137 4 924-00007 924-09031

882-09118 883-09027 5 883-09096 924-00001 5 924-00008 924-09034

882-09120 883-09028 6 883-09099 924-00002 6 924-00010 924-09047

【開志専門職大学紫竹山キャンパス】
【S307】

前　方

S308

第６回　新潟県統一模試

※座席の見つかった人から席についてください。

※座席の見つからない人は試験監督に申し出てください。

1 2 3 4 5 6

924-09053 924-09073 1 995-00003 995-00010 1 995-00019

924-09056 924-09077 2 995-00004 995-00012 2 995-00020

924-09058 924-09078 3 995-00005 995-00013 3 995-00021

924-09059 969-00001 4 995-00006 995-00014 4

924-09060 969-00004 5 995-00008 995-00017 5

924-09065 995-00001 6 995-00009 995-00018 6

【開志専門職大学紫竹山キャンパス】
【S308】

前　方